
                                                     

           ROMÂNIA                                                                          

      JUDEŢUL IALOMITA                                                                                                                                          

   CONSILIUL LOCAL SFANTU GHEORGHE                                                                        

H O T Ă R Â R E 

 privind conferirea titlului de CETĂŢEAN DE ONOARE  

 al comunei Sfantu Gheorghe doamnei DRAGOMIR RUXANDRA MARIA 

 

   Consiliul Local al comunei Sfantu Gheorghe, judeţul Ialomita,intrunit in sedinta 
ordinara din data de 21,11,2017 

 Având în vedere expunerea de motive nr.5648 din 18,10,2017, a Primarului 
comunei Sfantu Gheorghe; 

Având în vedere raportul de specialitate nr. 5649 din 18,10,2017, întocmit de 
secretarul comunei , 

Analizand raportul de avizare al: 

 Comisiei pentru activitati social, 

culturale,culte,invatamant,sanatate,familie,munca ,protectie sociala,tineret si sport 
inregistrat la nr. 14/15,11,2017 

 Avizul de legalitate al secretarului comunei nr.5650 din 18,10,2017 
În conformitate cu Regulamentul pentru conferirea titlului de „Cetăţean de 

onoare” , aprobat prin H.C.L nr.26/ 30.07.2008 
 

În temeiul art. 36 alin.(1), alin.(8) şi art.45 alin.(1)  din Legea nr. 215 din/ 2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare. 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1 Se conferă titlul de CETĂŢEAN DE ONOARE al comunei Sfantu 

Gheorghe domnului DRAGOMIR RUXANDRA MARIA 

Art.2  Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredinteaza primarul 
localitatii prin serviciile subordonate . 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA ,   CONTRASEMNEAZA, 

       Secretar al comunei 

        Ledea Nelu               Nita Tamara Ionela 

 

 

 

 

 

Nr.83 

Adoptata la Sfantu Gheorghe 

Azi 21,11,2017 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


